
quinta-feira, 12 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/0001-39 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, torna público que Homologou e Adjudicou o 
objeto da Tomada de Preço 002/2013,  em favor da empresa ABC CONSTRUÇÃO 
CIVIL LTDA, CNPJ 03.434.720/0001-52, Valor: R$ 1.006.412,86 (HUM 
MILHÃO,SEIS MIL, QUATROCENTOS E DOZE  REAIS E OITENTA E 
SEIS CENTAVOS), Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 

Presidente Dutra, BA,  09 de Dezembro de 2013. 

EXTRATO DO CONTRATO  Nº 1549 

 

A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, 
neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de 
Souza, torna público que em função da TP 002/2013, firmou contrato com a empresa, 
ABC CCONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ 03.434.720/0001-52, Objeto: Construção  de 
PAVIMENTAÇÃO E REDE DE DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA,, Valor: R$ 1.006.412,86 (HUM MILHÃO, 
SEIS MIL, QUATROCENTOS E DOZE  REAIS E OITENTA E SEIS 
CENTAVOS),  vigência do contrato:  09 de Dezembro de 2013 a 12 de agosto de 2014. 
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 

Presidente Dutra – BA, 12 de Dezembro de  2013. 

  

EXTRATO DA  ORDEM DE SERVIÇO Nº_1042   

 

 A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, 
neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de 
Souza, emite ordem de serviço autorizando a empresa ABC CCONSTRUÇÃO CIVIL 
LTDA, CNPJ 03.434.720/0001-52, vencedora do processo licitatório Tomada de Preço 
002/2013, e mediante contrato nº 1549, para CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E 
REDE DE DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 
DUTRA – BAHIA,, a dar  início à execução do Objeto na data de 12 /12/2013. Roberto 
Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Presidente Dutra / BA, 12 de Dezembro de 2013. 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDD0EF76C8BD5B570F4A736946CF7AE4


		2013-12-12T08:30:24-0300




